§.8. Volumus autem, quod prefiate Coronz
| nemini poflint vendi , nec commodari, & fifecus
iﬁdl‘ s Indulgentiz pro illarum recicatione, ut
| prefertur conceffe, & impartita ceflent , nul-
liufque finc roboris , vel momenti 5 quodgue
earnmdem prafentiom tranfumptis , etiam typis
impreflis, manu alicajus Notarti publici {ubfcri-
ptis , & Sigillo alicujus perfonz in Ecclefiaftica

in Judicio, & extra illud adhibeatur , quz eil-
dem prafentibus adhiberecur fi ille exhibice fo-
rent , vel oftenfz.

§. 9. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftrz relationis , conceffionis, impar-
titionis , confirmationis , approbationis, decla-
rationis , Indulti , Decreti, derogationis , &
voluntatis infringere &c.

Datum Romz apud San&am Mariam Majorem
Anno Incarnationis Dominica Millefimo Septin-
gentefimo trigefimo quarto, quinto Idus De-
cembris; Ponuficatus noftri Anno- V.

Superiores Regulares , etiam locales Ordinis Ser-
vorum B. M. V. facultate gaudent Ecclefiafti-
ca Indumenta ad hujus Ordinis Ecclefias per-
tinentia benedicendi , dummodo in benedi-
&ione hujufmodi Sacri Olei un&io non adhi-
beatur.

ICLEMENS EPISCOPUS

Servns Servorum Dein  Ad perpetnam vei
MEIROTIANE.

tur , pracipuam gerimus curam, illofque privi-
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dignitate conflitutz munitis eadem prorfus fides |

[qupc:na difpofitione , cujus infcrutabili provi- |
. dentia ordinationem fufcipiunt univerfa , in |
Apoftolica 8. collocati de Religiofis viris, qui |
fub peculiaribus Inflituti Deo ferventius famulan- J

V.
legis augere; ac favoribus profequi fatagimus
opportunis,

8. 1. Cum iraque , ficut accepimus, Ordo di-
lccmlrum filiorum Fratrum Servorum B. Marize|

irginis nuncopatorum 2 fuis primordiis ad hac|
ufque tempora Catholicz Ecclefiz admodum uti- |
lis, & fru&uolus extiterit , ac dile@us filius nofter
Petrus Maria cituli §,Joannis ante Portam Latinam
nuncupati S, R, E, Presbyter Cardinalis Pieri nun-
cupatus ; qui Ordinem ipfum exprefle profeflus
Prioris Generalis , & nonnulla alia di&i Ordinis
munera atque QOfficia laudabiliter fuftinuic, du-
dum fuas preces pro quibufdam gratiis fpiritua-
libus favore dictorum Fratrum, & Ecclefiarum ab
cis adminiftratarum ab Apoftolica Sede roportan-
dis nobis humiliter porrexerit. Et nos ad pra-
miflorum effedtum particularem videlicet dileto-
rum etiam filiorum noftrorum Antonii Xaverii de
Gentilibus Pro- Dararii noftri ) & Joannis An-
tonii Guadagni noflri in Urbe, ejufque Diftricta
Vicarii in fpicitualibus generalis , acMarcelli Pal-
feri refpettive nuncupatorum noftri Pro- Auditoris
relpedive Presbyterornm ejufdem S, R. E. Cardi
nalium Congregationem , aflignato illi in Secre-
tarinm V. F. N. Carolo Alberto Cavalchini mo-
derno Archiepifcopo Philippenfi Apoftolica au-
Goritate deputaverimus , cidemque Congrega-
tioni fic a nobis , ut prafertur , deputata oppor-
tunas ad id faculrates concefferimns, Deinde ve-
ro {ub die 31. menfis Maii proxime prateriti An-
tonius Xaverius 5 & Joannes Antonius, ac Mar-
cellus Cardinales praefati infimul congregati , &
re mature difcuffa inter alia infrafcriptum In-
dultum per Nos concedendum cenfuerint; poft-
modum vero diGus Carolus Albertus Archiepifco-
pus relationem dicta Congregarionis, & eorum,
que in illa ab Antonio Xaverio, & Joanne An-
tonio , ac Marcello Cardinalibus prafacis pertra-
Gtata, queque a nobis concedi poffe eis vifa
fuerunt fub die 11, menfis Augufti etiam pro-
xime preteriti nobis fecerit.